Jacob em̄ fuit p̄ rachel quā diligebat **Bene. xxix.** 7 sic nō eēt mōrle. **S;** anq̄ sit vxoz in eam exardescē ut in cogitādo de ea velit hō delcāri: vidz mōrle. possj em̄ eē libido tā vlxmens q̄ semē emitteretur. qd̄ nemo dubitat eē mōrle. 7 ad crīmen mollitiei ptinēs. nō min⁹ absor bēs rōez q̄ si exteri⁹ otra natu rā pcuraretur. Dubitat q̄nto **Quid** si q̄s p̄magietur delcāci onē vnereā cū aliq̄. q̄ actu est vxoz sua. Sic em̄ actu eā cog noscē nō ē mōrle. sic nec eā ocu piscere **In** oppositum ē piculū pollucōnis **lx. pe. de pa.** Sicut nō licz cognoscere vxozē; extri ordinarie nec appetē ad sic cog noscē dum: sic non licz mōrle delcāri in appetitu cuiuscūq; fei ne ex quo talis turpitudō cōtra naturā se q̄ pōt h̄m aug⁹. **Quā** uis ei marit⁹ vxozē; illā nō ap petat n̄ h̄m naturā 7 licite 7 licz non sit illicitū ex pte obiecti: ē tñ illicitū ex pte medi⁹. mōi. 7 **k** obiecti. **Ex** p̄missis apparz q̄ occupie carnalis a alioz pccō rū sūt. x. ḡd⁹. xl. xi. q̄bus itur ad mortē aie. Sic etiā i infirmi tatib; corpis. vna ē infirmitas mortis p̄m̄ q̄oz q̄ alia. **Rā** est p̄mus vbi nullū est pccm̄. **Se** cūd⁹ vbi est viale. **Ter**ti⁹ est ofensus itēptati⁹ 7 mōros⁹ in delectacōnem vnereozum.

Et scdm̄ aliquos est mōrle pcc̄ catū **In** hoc a sequenti mortua est aia vel agonizat vel morit⁹ vel est mortis p̄m̄ q̄ssima. **Quar** tus est cōsensus vrus exp̄ssus seu morosus in delectacōnez 7 il le etiā scdm̄ thxologos cōmu nī est pccm̄ mortale. **Quī** tus est ofensus in opus nephariū qd̄ fieri si oportunitas habere tur. **Et** h̄m omēs illud est mor tale pccatū. **Et** certū est q̄. ix. p̄cepto phibetur. **Se**quen tes v̄ro sunt cōtra sextū p̄cep tū. vñ hic aia est mortua. **Sex** t⁹ est opis itenti p̄etracō extei oz vbi facultas adest h̄ exti ad monumentū portatur. **Septi** m⁹ est ofuetudo q̄ catur ex fre quentia act⁹ h̄ fetet. **Octau**⁹ ē despacō de nō posse dimittē hoc pccm̄. h̄ sepelitur clausa duro lapide. **Non**⁹ est abstiacō 7 ob duracō i pccō tali. **Quia** pccōz cū i profūdū pccōz vneit ote nit ut pt; i pharaone. h̄ a meo ria h̄m q̄ rūdā scōz labitur. **Decim**⁹ ē finalis imp̄m̄a in q̄bz dā h̄ triplici mortē moitur cor pis a aie a infernaliū demonū p̄pa efficit. **Vnd** cū ē igressus actualis p̄t⁹ mortē i ifernū **Prē** fati ḡd⁹ sic se h̄nt q̄ sp̄ sequēs pōt eē p̄ior p̄oē. h̄i sūt. ḡd⁹ q̄ bz itur ad ifernū ergo p̄ncipi⁹ obsta. tarde medecia patuz **Qui** vult p̄fata p̄dicāe vlgō caut⁹

fit in multis ne consentias leat
 inordinate timoratas. bene ergo
 declarari aut litteraribus talia
 committat. **¶** De secundo principa
 li ad quod se extendat prohibi
 tio nō precepti. Nōnō q̄ i hoc mā
 dato phibetur. **¶** Primo oīs w
 lūtari⁹ consensus volūtatis in
 q̄dā op⁹ wnerēū sexto mā
 dato phibitū vbi wltas nō
 exit in actū exteriore. qui i wltū
 tas tunc pro facto reputatur
¶ Ex quo patet q̄ sunt multa peccā
 wnerēa int⁹ i corde a tot quot
 fuerūt enumerate spēs ⁊ modi
 exteriores wnerēi in sexto mā
 dato. q̄ resp̄cū cuiuslibet pōt
 haberi wltas deliberata illud
 faciēdi si nō timeretur infamia
 vel aliud hmōi. **¶** Et adūtēdū cō
 sequēter q̄ sicut sūt gradus in
 ḡuitate peccōz luxurie. quo ad
 act⁹ exteriore sexto mādato p
 hibitos. q̄ exteri⁹ adulteriū ḡ
 uius peccm ē q̄ simplex fornicā
 cō a sic de alijs ut in sexto man
 dato dictū est. **¶** Et similiter in
 st⁹ t̄nto est grauior q̄nto fit in
 ter psonas gradu consanguini
 tatis p̄p̄m q̄ores. a ita de alijs.
¶ Ita etiā sūt gradus in grauita
 te peccā luxurie quo ad act⁹ inte
 riores hic phibitos. vñ wlicō
 adulteri⁹ grauior est q̄ wlicō
 simplicis fornicācōis q̄ uis vtr
 q̄ fit mōrle peccm. ⁊ sic intelli
 gendum ē de alijs. **¶** Secūdo hic